Тульская область
Муниципальное образование Богородицкий район

Администрацшя

постановлецие

от Zб аеуоzлр- -€аz./r, \rе
-r52

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Богородицкий район от 10.03.2011 NЪ173

<<О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального
образования Богородицкий район и уреryлированию конфликта

интересов>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ь273-ФЗ (О

tIротиводействии коррупции>, с Указом Президента Российской ФедерацИИ ОТ

01.07.2010 J\Ъ821 <<О комиссиях по соблюдению требованиЙ к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов)' Указом Президента Российской Федерации от

2з.06.20|4 Ns453 (О внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации по вопросаМ противодействия коррупции>, Указом

Президента Российской Федерации от 08.03.2015 J\b120 (О неКОТОРЫХ

вопросах противодействия коррупции), Указом Президента Российской

Федерации от 22.|2.2015 J\b650 <<О порядке сообщения лицами, замещающими

отдельные должности Российской Федерации, должности, доJIжносТи

федеральной государственной службы, и иными лицами о возникноВеНиИ

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов , и о внесении

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации>, на

основании Устава муницип€tльного образования Богородицкий район

L
ф

администрация муницип€Lльного

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1зý2*

образования Богородицкий район

1. Внести изменение в постановление администрациимуниципального
образования БогородицкиЙ район от 10.03.2011 J\lЪl7З (О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муницип€шьных
слУжаЩих администрации муниципЕLпьного образования Богородицкий район
и уреryлированию конфликта интересов):

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение).

2. Отделу кадровой политики, делопроизводства и контроля
администрации муниципЕLпьного образования Богородицкий район
(Оболонковой М.В.) обнародовать постановление.

З. Отделу по работе с населением и связям с муниципальными
образованиями администрации муниципЕLгIьного образования Богородицкий
район (Костоваровой И.Е.) опубликовать в г€вете <<Богородицкие вести)
информационное сообщение об обнародовании настоящего положения.

4.Сектору информационного
образования Богородицкий раион
ПосТаНоВление на официальном саЙте администрации муницип€шьного
образования Богородицкий район в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муницип€tльного образования

б.Постановление вступает в силу со дня подписания.

обеспечения
(Баскаков

МУНИЦИПЧLПЬНОГО

В.С.) рчвместить

Богородицкий район Е.В.Ушакову.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район YhtLl'f
".u.rгонин

/

Отдел кадровой политики
делопроизводства и контроля

Руководитель аппарата
администрации муниципального
образования Богородицкий район

заместитель главы
адми нистр ации муниципаJIьн о го
образования Богородицкий район

Начальник сектора правовой
и административной работы

ознакомлена:
,r/ Э r, /4 l zc2lcbP

готовила:,Щанилова ""&

/1j;*Г М.В.Оболонкова

"7эш,/о,а

ZОll { , rк:эrlrо Д_,- В.А.Крикунова

Приложение
к постановлению администрации

муниципаJIьного образовшrия

Богородицкий райод
оr&,:о6, l7 ,.хо 452

Приложение l
к постilновлению администрации

муниципaльного образования

от 10.03.20l l Nql73

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
мунициIIальных служащих администрации муниципального

образования Богородицкий раЙон и урегулированию конфликта
ицтересов

Ушакова
Елена Васильевна

руководитель аппарата администрации
муниципального образования Богородицкий район,
пDедседатель комиссии

колыхалова
Елена Степановна

за}4еститель главы администрации
муниципального образования Богородицкий район,
заместитель председатеJш комиссии

Крикунова
Елена Александровна

Ведуций инспектор отдела кадровой политики,
делопроизводства и контроля администрации
муниципального образования, секретарь комиссии

IIлены комиссии
Представитель районного Совета организаций
гrоофсоюзов (по согласованию)
Представитель Совета Богородицкой районной
общественной организации воинов-
интернационч}листов <<Контингент> (по
согласованию)

Сосорова
Светлана Владимировна

Начальник сектора правовой и административной

работы администрации муниципaльного образования
Богородицкий район
Представитель Общественного совета
муниципального образования Богородицкий район
(по согласованию)
Представитель главного управления государственной
службьт и кадров аппарата правительства Тульской
области (по согласованию)

Руководитель аппарата
администрации
муниципального образования
Богородицкий район Е.В. Ушакова